

Bejco & Kramac Maskincompagni A/S

Viborgvej 742, 8471 Sabro

CVR-nr. 18 40 61 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Børge Ejvind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bejco & Kramac Maskincompagni A/S Viborgvej 742 8471 Sabro
	Telefon: 86924870 Telefax: 86924670 Hjemmeside: www.bejco.dk
	CVR-nr.: 18 40 61 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Inge-Lise Jørgensen Børge Ejvind Jørgensen Christen Aagesen Kjær
Direktion	Børge Ejvind Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, service og udlejning af landbrugs- og entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.318 t.kr. mod 1.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.318.331	1.335.724
1 Personaleomkostninger	-712.141	-716.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.038	-36.338
Driftsresultat	579.152	583.019
Andre finansielle indtægter	187	3.484
Øvrige finansielle omkostninger	-4.667	-3.485
Resultat før skat	574.672	583.018
2 Skat af årets resultat	-132.326	-133.178
Årets resultat	442.346	449.840
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	120.000
Overføres til overført resultat	292.346	329.840
Disponeret i alt	442.346	449.840

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.925	101.963
Materielle anlægsaktiver i alt	74.925	101.963
Anlægsaktiver i alt	74.925	101.963
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	186.398	4.218
Fremstillede varer og handelsvarer	2.551.240	3.183.900
Varebeholdninger i alt	2.737.638	3.188.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.641	173.751
Andre tilgodehavender	91.500	91.500
Periodeafgrænsningsposter	16.752	14.094
Tilgodehavender i alt	380.893	279.345
Likvide beholdninger	1.557.500	965.857
Omsætningsaktiver i alt	4.676.031	4.433.320
Aktiver i alt	4.750.956	4.535.283

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.758.579	2.466.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	120.000
Egenkapital i alt	3.408.579	3.086.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.667	5.343
Hensatte forpligtelser i alt	3.667	5.343
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	428.965	720.795
Gæld til tilknyttede virksomheder	255.476	168.872
Selskabsskat	134.002	135.476
Anden gæld	520.267	418.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.338.710	1.443.707
Gældsforpligtelser i alt	1.338.710	1.443.707
Passiver i alt	4.750.956	4.535.283

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	650.449	655.036
Pensioner	49.882	49.882
Andre omkostninger til social sikring	11.810	11.449
	<u>712.141</u>	<u>716.367</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.002	135.476
Årets regulering af udskudt skat	-1.676	-2.298
	<u>132.326</u>	<u>133.178</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>333.286</u>	<u>333.286</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>333.286</u>	<u>333.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-231.323	-194.985
Årets af-/nedskrivninger	-27.038	-36.338
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-258.361</u>	<u>-231.323</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>74.925</u>	 <u>101.963</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.466.233	2.136.393
Årets overførte overskud eller underskud	292.346	329.840
	<u>2.758.579</u>	<u>2.466.233</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 1.556 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273
Driftsinventar og driftsmateriel	75

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bejco Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
